Edital ICEPi/SESA Nº 006/2019 – Resultado Parcial de Análise do Currículo

Edital ICEPi Nº 006/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DE ANÁLISE DE CURRÍCULO DO

EDITAL ICEPi Nº 006/2019 DO PROCESSO SELETIVO DE TUTORES

CIRURGIÕES-DENTISTAS E ENFERMEIROS PARA ATUAREM NAS ATIVIDADES

DOCENTE-ASSISTENCIAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA

ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das
atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de
26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi Nº 006/2019 e seus anexos, em
especial ao item 6.4, torna público o RESULTADO PARCIAL DE ANÁLISE DE
CURRÍCULO do Edital ICEPi Nº 006/2019 do processo seletivo de TUTORES
cirurgiões-dentistas e enfermeiros para atuarem nas atividades docente-
assistenciais do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Fica homologado o resultado parcial de análise de currículo dos candidatos

do Edital ICEPi Nº 006/2019 do processo seletivo de TUTORES cirurgiões-
dentistas e enfermeiros para atuarem nas atividades docente-assistenciais do
programa estadual de qualificação da atenção primária à saúde, de acordo
com o Anexo Único.

2. Fica aberto prazo de 11 de outubro de 2019 a 15 de outubro de 2019 para os
candidatos realizarem interposição de recursos, por meio do seguinte link:

http://formsus.datasus.gov.br/site/formulario.php?id_aplicacao=513
51

Vitória, 10 de outubro de 2019.

http://formsus.datasus.gov.br/site/formulario.php?id_aplicacao=51351
http://formsus.datasus.gov.br/site/formulario.php?id_aplicacao=51351

Edital ICEPi/SESA Nº 006/2019 – Resultado Parcial de Análise do Currículo

Anexo Único

CIRURGIÕES-DENTISTAS

Nome  Nota Currículo
Daniele Petri de Bortolo 3.8

Maria Aparecida Amaral Musso 3.8

Itamar Francisco Teixeira 3.5

Marcio Costa Ribeiro 3.5

Elisa Prezotto Giordani 3.2

Cynthia Moura Louzada Farias 3.0

Anderson Cleyton Gasparini Milanezi 2.5

Claudio Corvino Chapelin 2.5

Márcia Maroni de Siqueira Martins 2.5

Vanêssa Fazoli Alves 2.5

Gabriela Petri De Bortolo 1.3

Margareth Pandolfi 1.3

Al bina de Fátima Fanni Santos 0.5

Paula Zanotelli Monnerat 0.5

Carlos Magno Rosa 3

Kellen Moraes Peixoto 3

Margareth Machado 3

Cassiano Gomes Paulo 2

Maria Rita Rodrigues de Matos 1

Susy Carmelita Pereira do Nascimento  1

Fabiano Araujo Brum 0

Ligia Maria Nunes Vago 0

Paula de Paula 0

ENFERMEIROS

Nome  Nota Currículo

Alana Alves Araujo  5.5

Cynthia Valeria Oliveira da Silva
Colombi 5.5

Michelle Garcia de Alcantara Ribond 4.9

Jordano Miguel dos Santos Machado 3.5

Maria Rozaria Dias Andreao 3.5

Michele Thiebaut Miranda Boscaglia 3.5

Renata Priscilla Cupertino de Souza 3.5

Maria Elena da Silva  2.5

Nayara Benfica Pires Puziol  2.5

Tatiana Felcio Campos da Silva 2.5

Brescia Tozi Barbieri 2.2

Lygia Furtado de Almeida Franco 2.2

lecymara correa de amaral morcelli 0.7

Juliana Peterle de Nadai 0.6

Edital ICEPi/SESA Nº 006/2019 – Resultado Parcial de Análise do Currículo

Marcelle Cardoso Ourique 0.5

Mariana Brito Santana da Costa 0.4

Renato Vidal de Oliveira 5

Mirela Dias Goncalves 4

Livia Felix Elias Thompson 3

Elisangela Coco dos Santos 2

Giselle da Silva Passos de Lira 2

Maria Luisa Calegario 2

Brenda Carvalho Damascena Lima 0

Flavia Soares Carvalho Bezerra  0